
2017 年 11 月吉日 

関係者の皆様 

 

広島大学病院 リハビリテーション科 

 教   授   木村 浩彰 

 JRAT 中四国ブロック研修会のご案内  

拝啓 

深秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。いつも格別なお引き 

立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 30 年 1 月 28 日（日）に広島大学病院主催にて「JRAT 中四国ブロック研修会」を開催する    

運びとなりました。本研修は災害支援に造詣が深いお二人の先生をお招きし、実りある研修会にしたい

と考えております。また研修会終了後、広島災害リハビリテーション推進協議会（広島 JRAT）主催にて

意見交換会を行う予定となっております。 

ご多忙とは存じますが、多数の方々にご参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【主 催】広島大学病院リハビリテーション科 

 

【日 時】平成 30 年 1 月 28 日（日） 10 時 00 分～12 時 10 分 

 

【会 場】広島大学病院 3 階大会議室（〒734-8551 広島県広島市南区霞 1-2-3） 

 

【参加費】無料 ＊意見交換会参加者は 1000 円（昼食代として） 

 

【定 員】50 名 

 

【プログラム】添付しておりますチラシをご参照下さい 

 

【申込み方法】氏名・所属・職種・意見交換会参加の有無を明記して 

hiroshimajrat@gmail.com 担当：広島 JRAT 小浦までご連絡下さい         

（平成 30 年 1 月 20 日必着） 

 

 

以上 

mailto:hiroshimajrat@gmail.com

